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-       1/11/2021 Balance Anterior 8,592,281.88 

1858-1 1/11/2021 Difusión Spot publicitario (Conapofa) colocado en el programa, Revisando los hechos Septiembre 2021 2.2.2.1.01 10,000.00 8,582,281.88

1863-1 1/11/2021 Alquiler Vehiculo transportar personal impartira varias charlas talleres de inteligencia emocional y salud Sex. 2.2.5.4.01 24,544.00 8,557,737.88

1866-1 1/11/2021 Compra de Refrigerios para ser brindado en reunión 2.2.9.2.01 1,323.92 8,556,413.96

1870-1 1/11/2021 Alquiler 3 Vehiculos transportar personal estaran participando en actividades de la Institución 2.2.5.4.01 26,925.20 8,529,488.76

1873-1 1/11/2021 Alquiler Vehiculo transportar personal impartira charlas talleres valores en la familia y salud Sexual Reprod. 2.2.5.4.01 25,343.99 8,504,144.77

1876-1 1/11/2021 Compra de Tickets Combustibles para ser utilizado en mes octubre 2021 en actividades charlas/ Talleres (02) 2.3.7.1.01 27,000.00 8,477,144.77

1879-1 1/11/2021 Compra de dos (2) gomas para uso del Consejo  2.3.5.3.01 23,246.00 8,453,898.77

1886-1 2/11/2021 Pago Servicios Comunicación Central Telefonca mes de Octubre 2021 2.2.1.3.01 143,307.08 8,310,591.69

1888-1 2/11/2021 Pago Viáticos Personal Técnico en charlas talleres  en vida Familiar en las Provincias Santiago y Montecristi 2.2.3.1.01 179,865.00 8,130,726.69

1890-1 2/11/2021 Pago Servicios Comunicación Flota mes de Octubre 2021 2.2.1.3.01 57,172.69 8,073,554.00

1892-1 2/11/2021 Pago Servicios Comunicación Internet Móvil mes de Octubre 2021 2.2.1.5.01 3,367.00 8,070,187.00

1898-1 2/11/2021 Pago Viáticos Personal Técnico charlas talleres  prevención de Embarazos en Boca Chica, Monte Plata etc. 2.2.3.1.01 35,400.00 8,034,787.00

1900-1 2/11/2021 Elaboración de Trofeos 2.2.2.2.01 73,809.00 7,960,978.00

1902-1 2/11/2021 Pago Viáticos Personal por participación en entregas de Raciones Alimenticias proyecto Conoce tu Sector 2.2.3.1.01 5,550.00 7,955,428.00

1904-1 2/11/2021 Pago Viáticos Personal Técnico charlas talleres  prevención de Embarazos Maria Trinidad Sanchez (Nagua) 2.2.3.1.01 48,300.00 7,907,128.00

1906-1 2/11/2021 Pago Viáticos Personal por participación en encuestas proyecto Conoce tu Sector Municipio de Miches 2.2.3.1.01 11,650.00 7,895,478.00

1912-1 3/11/2021 Pago Viáticos Personal Adm. Por partipación en realización levantamiento de vulnerabilidad 2.2.3.1.01 129,250.00 7,766,228.00

1915-1 3/11/2021 Pago Servicio Electrico Octubre 2021 2.2.1.6.01 50,400.66 7,715,827.34

1917-1 3/11/2021 Pago Servicio Electrico Octubre 2021 Regional Este ( El Seibo) 2.2.1.6.01 1,396.16 7,714,431.18

1924-1 4/11/2021 Alquiler de Vehiculo para transportar al personal que asistira al Velatorio padre esposa Director Ejecutivo del Consejo 2.2.5.4.01 6,336.00 7,708,095.18

1928-1 4/11/2021 Compra de Café, azúcar y cremora para uso de la institución 2.3.1.1.01 32,212.58 7,675,882.60

1933-1 4/11/2021 Alquiler Vehiculo transportara Personal impartira charlas talleres en valores de Familia y violencia intrafamiliar 2.2.5.4.01 25,343.99 7,650,538.61 

1937-1 4/11/2021 Finalización de Contratos por servicios publicitarios (Spot), mes agosto 2021 2.2.2.1.01 10,000.00 7,640,538.61

1941-1 5/11/2021 Alquiler Local oficina Regional del Seibo mes Octubre 2021 2.2.5.1.01 50,000.00 7,590,538.61

1946-1 5/11/2021 Confección Camisetas Deportivas para ser utilizadasen la  liga deportiva Vicentillo Provincia El Seibo 2.3.2.3.01 19,470.00 7,571,068.61

1949-1 5/11/2021 Compra de Medicamentos para el señor Roberto Santos Pacheco 2.3.4.1.01 30,644.06 7,540,424.55

1954-1 5/11/2021 Adquisición de Materiales Gastables, productos de limpieza y otros articulos para uso de la Institución 2.3.3.2.01 26,545.66 7,513,878.89

1954-1 5/11/2021 Adquisición de Materiales Gastables, productos de limpieza y otros articulos para uso de la Institución 2.3.5.5.01 3,262.71 7,510,616.18

1954-1 5/11/2021 Adquisición de Materiales Gastables, productos de limpieza y otros articulos para uso de la Institución 2.3.7.2.03 820.10 7,509,796.08

1954-1 5/11/2021 Adquisición de Materiales Gastables, productos de limpieza y otros articulos para uso de la Institución 2.3.9.1.01 35,666.25 7,474,129.83 

1983-1 9/11/2021 Adquisición de toner y cartuchos  para uso en la cede central y oficina Regional 2.3.9.2.01 220,896.00 7,253,233.83 

1987-1 10/11/2021 Elaboración 1 copa metal grande 22.5, para celebración juego de estrellas torneo de Baloncesto superior(Seibo) 2.2.2.2.01 13,216.00 7,240,017.83 

1994-1 10/11/2021 Elaboración centro mesa para ser utilizado en actividades del mes de la familia 2.3.1.3.03 5,900.00 7,234,117.83 

2004-1 11/11/2021 Adquisición de Tickets Combustibles para ser utilizados en esta Institución 2.3.7.1.01 100,000.00 7,134,117.83 

2007-1 11/11/2021 Compra Equipos de Informatica para uso de esta Institución 2.6.1.3.01 70,698.52 7,063,419.31 

-       11/11/2021 Transferencia de Tesoreria Gastos Corrientes Noviembre 2021 4,366,857.00 11,430,276.31 

2015-1 15/11/2021 Adquisicion globos diferentes colores, cintas tripa pollo, rollos grandes, globos etc. Uso Actividades Institución 2.3.9.4.01 27,140.00 11,403,136.31 

2021-1 15/11/2021 Adquisición de cinco (5) kit de peaje  para uso de Institución     2.2.4.4.01 3,750.00 11,399,386.31 

2024-1 16/11/2021 Pago Nómina proporción Vacaciones no disfrutadas Personal Desvinculada Mayo 2021 2.1.1.5.04 24,227.04 11,375,159.27 

2026-1 16/11/2021 Nómina del Personal Fijo Noviembre 2021 2.1.1.1.01 1,911,764.43 9,463,394.84 

2028-1 16/11/2021 Pago Nómina Personal de Seguridad Noviembre 2021 2.1.2.2.05 86,000.00 9,377,394.84 

2030-1 16/11/2021 Nómina Personal Fijo en Tramite de Pensión Noviembre 2021 2.1.1.3.01 11,529.00 9,365,865.84 

2032-1 16/11/2021 Nómina personal Contratados Servicios  Noviembre 2021 2.1.1.2.01 587,895.40 8,777,970.44 

2034-1 16/11/2021 Nómina Personal Contratado cargo Carrera Noviembre 2021 2.1.1.2.10 550,970.91 8,226,999.53 

2042-1 16/11/2021 Pago Servicios Publicitarios de los programas visión noticias y contacto Comunitario dos (2) cuñas cada uno 2.2.2.1.01 17,700.00 8,209,299.53 

2053-1 17/11/2021 Adquisición un (1) Aire Acondicionado para ser instalado en la oficina Regional Este (El Seibo) 2.6.5.4.01 129,564.00 8,079,735.53 

2068-1 19/11/2021 Elaboración Camisetas Deportivas para ligas juegos de estrellas Papi Papi celebración 30 2do torneo baloncesto 2.3.2.3.01 21,240.00 8,058,495.53 

2071-1 19/11/2021 Llenado de Botellones de Agua y quince (15) Faldos de Botellitas de Agua para uso de la Institución 2.3.1.1.01 5,246.88 8,053,248.65 

2074-1 19/11/2021 Servicios transporte para transportar Personal con motivo día de la Familia de este Consejo en Parque Mirador Sur 2.2.4.1.01 7,000.00 8,046,248.65 

2087-1 22/11/2021 Compra de un  (1) Aire Acondicionado para ser instalado en la oficina Regional Este (El Seibo) 2.6.5.4.01 98,530.00 7,947,718.65 

2093-1 23/11/2021 Compra Alimentos Servidos en Actividad día de la Familia del Conapofa 2.2.5.8.01 15,989.00 7,931,729.65 

2093-1 23/11/2021 Compra Alimentos Servidos en Actividad día de la Familia del Conapofa 2.2.9.2.01 45,017.00 7,886,712.65 

2100-1 23/11/2021 Compra picadera ser brindada en apertura de celebración mes de la Familia salón conferencia UASD 2.2.5.8.01 4,248.00 7,882,464.65 

2100-1 23/11/2021 Compra picadera ser brindada en apertura de celebración mes de la Familia salón conferencia UASD 2.2.9.2.01 25,016.00 7,857,448.65 

2102-1 23/11/2021 Llenado de Botellones  y Botellitas de Agua para uso de la Institución 2.3.1.1.01 6,090.75 7,851,357.90 

2110-1 24/11/2021 Compra tickest combustibles para la realización charlas y talleres educativas que imparte la Institución 2.3.1.1.01 65,000.00 7,786,357.90 

2117-1 24/11/2021 Elaboración de camisetas y gorras deportivas ser entregadas a fundación (FUMACAN) provincia El Seibo 2.3.2.3.01 42,851.70 7,743,506.20 

2119-1 24/11/2021 Contratación alquiler de local  de la oficina regional este (El Seibo) mes noviembre 2021 2.2.5.1.01 50,000.00 7,693,506.20 

2125-1 25/11/2021 Pago Nómina Personal fijo sueldo anual #. 13 (Regalia Pascual) 2021 2.1.1.4.01 1,547,747.64 6,145,758.56 

2127-1 25/11/2021 Pago Nómina Personal contratado en servicios sueldo anual #. 13 (Regalia Pascual) 2021 2.1.1.4.01 427,083.33 5,718,675.23 

2129-1 26/11/2021 Pago Nómina Personal temporal en cargos de carrera sueldo anual #. 13 (Regalia Pascual) 2021 2.1.1.4.01 386,058.33 5,332,616.90 

2134-1 26/11/2021 Alquiler de Vehiculo para translado del personal de la oficina Regional Este provincia El Seibo 2.2.5.4.01 12,672.00 5,319,944.90 

2139-1 26/11/2021 Pago Nómina Personal trámite de Pensión sueldo anual #. 13 (Regalia Pascual) 2021 2.1.1.4.01 10,000.00 5,309,944.90 

-       26/11/2021 Transferencia Tesoreria Nacional Regalia Pascual  2021 2,858,868.00 8,168,812.90 

2141-1 29/11/2021 Pago  Central telefonico mes de Noviembre 2021 2.2.1.3.01 61,035.05 8,107,777.85 

2143-1 29/11/2021 Pago Servicio de Internet móvil mes de Noviembre 2021 2.2.1.5.01 3,367.00 8,104,410.85 

2146-1 29/11/2021 Pago Nómina Personal trámite de Pensión Inactivo sueldo anual #. 13 (Regalia Pascual) 2021 2.1.1.4.01 4,583.33 8,099,827.52 

2149-1 29/11/2021 Pago por Servicio de Impresión y Alquiler de Tross utilizados en la realización operativos Noviembre 2021 2.2.2.2.01 32,096.00 8,067,731.52 

2149-1 29/11/2021 Pago por Servicio de Impresión y Alquiler de Tross utilizados en la realización operativos Noviembre 2021 2.2.5.8.01 89,090.00 7,978,641.52 

2152-1 29/11/2021 Adquisición centro de mesa en  flores utilizado en la conmemoración del día de la No Violencia Contra la Mujer 2.3.1.3.03 4,720.00 7,973,921.52 

2156-1 29/11/2021 Compra Equipos de Informatica para uso de esta Institución 2.6.1.3.01 62,304.00 7,911,617.52 

2161-1 29/11/2021 Segundo pago por servicios publicitarios (SPOT) mes de Octubre 2021 2.2.2.1.01 10,000.00 7,901,617.52 

2164-1 29/11/2021 Tercer Pago (final) por servicios publicitarios (SPOT) mes de Noviembre 2021 2.2.2.1.01 10,000.00 7,891,617.52 

2166-1 30/11/2021 Pago Nómina Personal inactivos sueldo anual #. 13 (Regalia Pascual) 2021 2.1.1.4.01 100,870.51 7,790,747.01 

2169-1 30/11/2021 Mantenimiento del Vehiculo Chevrolet  Tahoe de este Consejo 2.2.7.2.06 15,885.10 7,774,861.91 

SUBTOTAL 7,225,725.00 8,043,144.97

             RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
              CUENTA UNICA ( CUT)  PRESUPUESTO

                   CORRESPONDIENTE AL  MES NOVIEMBRE  2021
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-       30/11/2021 Balance Anterior 7,774,861.91 

2171-1 30/11/2021 Servicios de Comunicación ( CENTRAL) mes de Noviembre 2021 2.2.1.3.01 109,736.54 7,665,125.37

2175-1 30/11/2021 Compra de productos alimenticios para ser utilizados en este Consejo 2.3.1.1.01 39,266.43 7,625,858.94

SUBTOTAL 0 149,002.97 

TOTAL 7,225,725.00 8,192,147.94

Balance en Tesoreria 7,625,858.94

                              CORRESPONDIENTE AL  MES NOVIEMBRE  2021

                            RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
                        CUENTA UNICA ( CUT)  PRESUPUESTO


